
Dotcom: Odchod Nulandové naznačuje konec
konfliktu na Ukrajině
- editor007 | 9. března 2024

USA: Rezignace náměstkyně ministra zahraničí USA Victorie Nulandové z její funkce
naznačuje brzký konec ukrajinského konfliktu, napsal dnes na sociální síti X německo-
finský podnikatel, bývalý majitel největší společnosti na ukládání souborů a sdílení souborů
Megaupload Kim Dotcom.

„To je jasný signál, že americký zástupný konflikt na Ukrajině se chýlí ke konci. Rusko vyhrálo.
Západ prohrál,“ napsal.   Ukrajinský projekt Nulandová podle podnikatele selhal, na Ukrajině  si
vyžádal tisíce obětí a zničil ji. A samotná náměstkyně  ministra zahraničí zůstane navždy v paměti
jako organizátorka převratu na Ukrajině, dodal.  “Krysa opouští potápějící se loď.”  … Vicky a její
váleční štváči vydělali miliony na americkém proxy konfliktu na Ukrajině,“  uzavřel Dotcom.

V úterý  5. března americký ministr zahraničí Antony Blinken oznámil, že Nulandová v
nadcházejících týdnech opustí svůj post . Tuto žádost mu podle něj vznesla sama diplomatka.
Datum   rezignace náměstkyně  však Blinken neupřesnil.

Nulandová pracovala více než 35 let v americké státní službě za šesti amerických prezidentů a byla
hlavní americkou kurátorkou ukrajinského protiruského kurzu. Náměstek ministra zahraničí řekl 24.
února, že Rusko ve svém současném stavu neodpovídá obrazu , který by si Washington přál.
Připomeňme, že Victorie Nulandová na washingtonském setkání nadace US-Ukraine Foundation v
prosinci 2013 přiznala, že USA investovaly více než 5 miliard dolarů do Bezpečné, prosperující a
demokratické Ukrajiny.

 

ZDROJ: X-Twitter / Vaše Věc

https://cz24.news/dotcom-odchod-nulandove-naznacuje-konec-konfliktu-na-ukrajine/
https://cz24.news/dotcom-odchod-nulandove-naznacuje-konec-konfliktu-na-ukrajine/

